

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy sálu Břetislava Bakaly

Objekt:

**18 - Vzduchotechnika**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**105 835,00**

DPH základní  
snižená

Základ daně  
105 835,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
12,00%

Výše daně  
22 225,35  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**128 060,35**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:  
**18 - Vzduchotechnika**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**105 835,00**

M24 - Vzduchotechnika

105 835,00

101 - Materiál

49 335,00

102 - Montáže

56 500,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy sálu Břetislava Bakaly  
Objekt: 18 - Vzduchotechnika

Místo: Datum:  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>105 835,00</b>
D	M24		<b>Vzduchotechnika</b>				<b>105 835,00</b>
D	101		<b>Materiál</b>				<b>49 335,00</b>
1	K	10101	Oblouk lisovaný 90°, 125 mm	ks	10,000	180,00	1 800,00
2	K	10102	Oblouk lisovaný 45°, 125 mm	ks	2,000	175,00	350,00
3	K	10103	Odbočka 45°, 125 mm/125 mm	ks	1,000	330,00	330,00
4	K	10104	Vsuvka 125 mm	ks	1,000	83,00	83,00
5	K	10105	Výpusť kondenzátu 125 mm	ks	4,000	603,00	2 412,00
6	K	10106	Sífon kondenzátu	ks	4,000	990,00	3 960,00
7	K	10107	Pozinkované potrubí SPIRO, 125 mm, 3 m	ks	5,000	1 450,00	7 250,00
8	K	10108	Konzola	ks	10,000	145,00	1 450,00
9	K	10109	Ventilátor 125 mm	ks	6,000	3 000,00	18 000,00
10	K	10109.1	Pomocný materiál	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
11	K	10110	Elektroinstalace včetně vypínačů	kpl	1,000	10 200,00	10 200,00
D	102		<b>Montáže</b>				<b>56 500,00</b>
12	K	10201	Demontáž stávající vzduchotechniky	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
13	K	10202	Zednické a bourací práce	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00
14	K	10203	Přesun hmot	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
15	K	10204	Doprava	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00
16	K	10205	Napojení na stávající rozvody	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00
17	K	10206	Montáž vzduchotechniky	kpl	1,000	38 000,00	38 000,00

# SÁL BŘETISLAVA BAKALY, BRNO

VZDUCHOTECHNIKA

PŮDORYS M1:50

## LEGENDA VZT

- A VENTILÁTOR Ø125mm pol.č.9
- B NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ ROZVODY pol.č.16
- C KONZOLA pol.č.8
- D SIFON KONDENZÁTU pol.č.6
- E ODBOČKA 45° pol.č.3
- F VPUŠŤ KONDENZÁTU pol.č.5
- G VSUVKA pol.č.4
- ODBOČKA 90° VŽDY U VENTILÁTORU A V PRAVOÚHLÉM ODBOČENÍ

